
EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 117 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Rolene Boss X 26962 6 7,8 
 2 59 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 7,35 
 3 56 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 4 7,1 
 4 7 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 3 6,95 
 5 25 Maier, Sandra BAY 25226 Leos Little Emely 31470 2 6,8 
 5 225 Hummel, Christine BAY 2197 Smartest Pep Rocket X 29940 2 6,8 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 188 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 6 7,95 
 2 30 Steinbrecher, Julia BAY 27954 Walla Wallo Wimpy 30651 5 7,2 
 3 266 Mayr, Nadine BAY 8970 LR Slide With Saints 31424 4 6,9 
 4 258 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 3 6,75 
 5 31 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 2 6,6 
 5 245 Vikum, Ria BAY 11183 Zipppo Red Revolution 90008 2 6,6 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 7,2 
 2 7 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 6,4 
 3 113 Alberti, Martina BAY 18961 Spook N Tino 31263 3 5,1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Steinbrecher, Julia BAY 27954 Walla Wallo Wimpy 30651 5 7 
 2 16 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 4 6,55 
 3 258 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 3 6,35 
 4 232 Gama, Carlos-Filipe BAY 30209 Taris Likely Jac 31550 2 6,1 
 5 266 Mayr, Nadine BAY 8970 LR Slide With Saints 31424 1 5,95 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6 
 2 59 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 
 3 117 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Rolene Boss X 26962 4 
 4 25 Maier, Sandra BAY 25226 Leos Little Emely 31470 3 
 5 7 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 2 
 6 140 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 JP Kings Maiden X 28119 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 188 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5 7,5 
 2 16 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 4 7 
 3 266 Mayr, Nadine BAY 8970 LR Slide With Saints 31424 3 5,95 
 4 204 Lang, Marion BAY 20493 Custom Play 31650 2 5,7 
 5 245 Vikum, Ria BAY 11183 Zipppo Red Revolution 90008 1 5,2 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 5 70,5 
 2 59 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 4 70 
 2 189 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 70 
 4 140 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 JP Kings Maiden X 28119 2 69,5 
 5 173 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 69 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 247 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 6 
 2 15 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 
 3 26 Maußner, Sabine BAY 15223 A Pleasure Always 31237 4 
 RLP 
 4 43 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 5 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 2 
 6 128 Klauditz, Anja BAY 20081 Simply Sisco 30953 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 4 65,5 
 2 107 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 3 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 219 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 2 86 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 4 
 3 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 3 
 4 137 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 2 
 5 160 Höhl, Sabine BAY 24694 Small Town Silence X 25795 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 212 Klinger, Sandra BAY 22446 Anabels Hush Chic X 26877 6 67 
 2 85 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 5 66,5 
 3 7 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 65 
 4 5 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 3 64,5 
 5 101 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 5 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 5 
 2 5 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 4 
 3 21 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Sheza Barbie Girl 29914 3 
 4 225 Hummel, Christine BAY 2197 Smartest Pep Rocket X 29940 2 
 5 124 Klauditz, Anja BAY 20081 Zamzaman Ibn Sajeed 31398 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 69,5 
 2 210 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Docs Chocolate Boy 26123 6 67 
 3 6 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 66,5 
 3 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 5 66,5 
 3 226 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 5 66,5 
 6 171 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 2 66 
 7 79 Christ, Thomas BAY 12159 Charly 31559 1 65,5 
 7 163 Paulweber, Christoph BAY A 20186 HL Joe Time Skip 29513 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 264 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 6 71 
 2 4 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 64,5 
 2 243 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 5 64,5 
 4 46 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 8 75 
 2 46 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 7 74 
 3 187 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 6 72,5 
 4 84 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 71,5 
 5 119 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 71 
 6 96 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 70,5 
 7 4 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 69,5 
 8 97 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 1 68,5 
 8 228 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 6 
 2 97 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 
 3 22 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 
 4 81 Wagner, Franzisca BAY 25361 Charmers Nite 29646 3 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 5 176 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elite Simply Red 23752 2 
 6 96 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 119 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 6 67,5 
 2 123 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 5 66 
 3 224 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 4 64,5 
 4 46 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 3 60 
 5 22 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 187 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 7 
 2 22 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 
 3 4 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 
 4 228 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 4 
 5 127 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 3 
 6 53 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 2 
 7 82 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 1 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 153 Lack, Katharina BAY 23248 Creeks Rooster 28531 5 67 
 2 135 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Skip 20988 4 66,5 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 177 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 5 69 
 2 200 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 4 64 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 219 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 2 89 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 
 3 221 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 
 4 86 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 1 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Hofmann, Lena BAY 30058 Zipposskipsrevolution X 30451 5 69 
 2 25 Maier, Sandra BAY 25226 Leos Little Emely 31470 4 59,5 
 3 180 Büchner, Birgit BAY 17255 Artanis 27901 3 59 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Hofmann, Lena BAY 30058 Zipposskipsrevolution X 30451 5 
 2 251 Rothach, Lisa BAY 22064 KD Custom Moneymaker 30345 4 
 3 25 Maier, Sandra BAY 25226 Leos Little Emely 31470 3 
 4 245 Vikum, Ria BAY 11183 Zipppo Red Revolution 90008 2 
 5 179 Büchner, Birgit BAY 17255 Little Brothers Annie 30670 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 213 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 5 66,5 
 2 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 4 66 
 3 194 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 3 65,5 
 4 262 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 2 65 
 5 43 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 230 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 69,5 
 2 262 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 4 68 
 3 65 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 3 67,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 1 65 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 7 72 
 2 252 Rothach, Lisa BAY 22064 Okis Tequila Sunrise 22857 6 71 
 3 15 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 69 
 3 130 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 5 69 
 5 194 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 3 67,5 
 6 167 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Cheyenne Hesa Peppy  26673 2 67 
 7 77 Maier, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 263 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 6 
 2 230 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 
 3 43 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 4 
 4 193 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 3 
 5 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 2 
 6 254 Rothach, Lisa BAY 22064 Freckle Elite Queen 21970 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 263 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 6 
 2 65 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 3 193 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 4 
 4 213 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 3 
 5 2 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 2 
 6 100 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 1 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 215 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 5 68 
 2 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 4 66,5 
 3 44 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 3 64,5 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 5 71,5 
 2 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 4 70,5 
 3 110 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 3 70 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 4 137 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 2 62,5 
 5 107 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 1 47 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 5 
 2 107 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 4 
 3 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 3 
 4 110 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 202 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 5 
 2 27 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 4 
 3 29 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 3 
 4 56 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 2 
 5 48 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Wagner, Celina BAY 27750 Dun Its Sundancer 25206 5 67,5 
 2 195 Behr, Susanne BAY 23979 Cappys Special Girl 11082 4 66,5 
 3 68 Ludwig, Gerlinde BAY 24703 Benedikt's Amethyst 22546 3 64 
 4 54 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 184 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 8 68,5 
 2 48 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 7 68 
 3 54 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 6 67,5 
 4 42 Rypalla, Sandra BAY 27394 Okleos Holi Gold 29567 5 66,5 
 4 162 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 5 66,5 
 6 174 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 3 64,5 
 7 198 Baier, Christine BAY 12034 A spezial Treaty Too 90007 2 62,5 
 8 113 Alberti, Martina BAY 18961 Spook N Tino 31263 1 62 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 174 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 10 72,5 
 2 56 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 9 72 
 3 222 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 8 69,5 
 4 150 Lack, Sebastian BAY 21407 OJ Little Equalizer 27357 7 68,5 
 5 198 Baier, Christine BAY 12034 A spezial Treaty Too 90007 6 67,5 
 6 29 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 5 67 
 7 209 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 4 66,5 
 8 155 Reutter, Bianca BAY 28053 Tucker Dun Hollywood 31307 3 66 
 9 114 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 2 65,5 
 9 169 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 184 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 12 
 2 202 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 11 
 3 56 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 10 
 4 141 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 9 
 5 222 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 8 
 6 9 Ervin, Denise BAY 29017 Chico 30039 7 
 7 150 Lack, Sebastian BAY 21407 OJ Little Equalizer 27357 6 
 8 174 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 5 
 9 114 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 4 
 10 54 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 3 
 11 10 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 2 
 12 112 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 162 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 8 
 2 202 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 7 
 3 209 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 6 
 4 8 Ervin, Denise BAY 29017 BMS Chic N Tari X 28130 5 
 5 29 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 4 
 6 48 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 3 
 7 10 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 2 
 8 111 Bessler, Melanie BAY 17991 LR Slide With Saints 31424 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 257 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 5 68,5 
 2 273 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 4 67,5 
 3 92 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 3 64,5 
 4 52 Wagner, Celina BAY 27750 Dun Its Sundancer 25206 2 63,5 
 4 217 Guggenmos, Timo BAY 28314 Sheza Poci Girl 24062 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 5 67 
 2 91 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 4 64 
 3 87 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 3 63 
 4 273 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 2 62,5 
 5 92 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 1 60 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Ullmann, Nina BAY 25058 Bob By O Lena 30616 5 
 2 182 Wagner, Sophia BAY 27611 Midnite Cookie 31301 4 
 3 27 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 3 
 4 92 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 2 
 5 87 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 5 
 2 273 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 4 
 3 256 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646 3 
 4 91 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 2 
 5 27 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 1 
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Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 133 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 5 
 2 72 Knödler, Luisa BAY 30305 Lancer Lena Douglas 12619 4 
 3 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 
 4 235 Prößner, Jennifer BAY 29683 Bonita 30677 2 
 5 236 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 259 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 5 66,5 
 2 227 Reim, Natascha BAY 28187 Zippo Capital Gain 29559 4 66 
 3 218 Löschner, Edith 90004 Glory Diamonds Rock 22237 3 64,5 
 4 260 Steigerwald, Daniela BAY 27663 Special Pines Leo 28309 2 64 
 5 157 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Försch, Johannes BAY 29222 Peppys Indian Kiss 30649 7 68,5 
 2 218 Löschner, Edith 90004 Glory Diamonds Rock 22237 6 68 
 3 147 Mügge, Nadine BAY 29187 MW Ivers Last Flame 30967 5 67,5 
 4 220 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 4 67 
 5 157 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 3 66 
 6 64 Breunig, Jürgen BAY 28464 Tequila 150 27104 2 64,5 
 7 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Breunig, Jürgen BAY 28464 Tequila 150 27104 6 
 2 66 Mathews, Martina 90002 John Boy 45 31597 5 
 3 12 Försch, Johannes BAY 29222 Peppys Indian Kiss 30649 4 
 4 248 Thurner, Sina BAY 30303 One Smart Diego 30983 3 
 5 145 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 2 
 6 147 Mügge, Nadine BAY 29187 MW Ivers Last Flame 30967 1 
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 227 Reim, Natascha BAY 28187 Zippo Capital Gain 29559 7 
 2 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 6 
 3 236 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 5 
 4 3 Bauer, Martina BAY 29698 JP Footwork Newtwist 24049 4 
 5 220 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 3 
 6 286 Thurner, Sina BAY 30303 Ski Pennys Sunshine 30730 2 
 7 12 Försch, Johannes BAY 29222 Peppys Indian Kiss 30649 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 47 Simon, Chiara BAY 29312 Docs J Deltas Luck 29579 6 66,5 
 2 148 Schmitt, Christopher BAY 29163 Creeks Rooster 28531 5 66 
 3 51 Ullmann, Tizia BAY 29643 SSL Golden Agent 30335 4 65,5 
 4 205 Klein, Alina BAY 28225 DDS Little Elvis 29132 3 64,5 
 5 207 Künkel, Nina BAY 29677 Miss Zippo Sunshine 28979 2 63 
 5 231 Schürmann, Cristina BAY 28576 Anabels Hush Chic X 26877 2 63 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 211 Kaufmann, Emily BAY 30228 Bar Sunset Didit 25983 7 70,5 
 2 133 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 6 70 
 3 138 Schmitt, Christopher BAY 29163 OJ Little Equalizer 27357 5 68 
 4 208 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 4 67,5 
 5 72 Knödler, Luisa BAY 30305 Lancer Lena Douglas 12619 3 67 
 6 47 Simon, Chiara BAY 29312 Docs J Deltas Luck 29579 2 66 
 7 51 Ullmann, Tizia BAY 29643 SSL Golden Agent 30335 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 138 Schmitt, Christopher BAY 29163 OJ Little Equalizer 27357 7 
 2 133 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 6 
 3 159 Zahn, Annalena BAY 30009 Small Town Silence X 25795 5 
 4 51 Ullmann, Tizia BAY 29643 SSL Golden Agent 30335 4 
 5 208 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 3 
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 6 136 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 2 
 7 231 Schürmann, Cristina BAY 28576 Anabels Hush Chic X 26877 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 159 Zahn, Annalena BAY 30009 Small Town Silence X 25795 7 
 2 183 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 6 
 3 231 Schürmann, Cristina BAY 28576 Anabels Hush Chic X 26877 5 
 4 149 Schmitt, Christopher BAY 29163 RS Roan Jacs 27356 4 
 5 51 Ullmann, Tizia BAY 29643 SSL Golden Agent 30335 3 
 6 72 Knödler, Luisa BAY 30305 Lancer Lena Douglas 12619 2 
 7 39 Prieß, Svenja BAY 29207 Pleasure 31101 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 11 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Hofmann, Lena BAY 30058 Zipposskipsrevolution X 30451 6 
 2 188 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5 
 3 101 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 4 
 4 21 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Sheza Barbie Girl 29914 3 
 5 5 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 2 
 6 115 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Rolene Boss X 26962 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 262 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 9 70,5 
 2 104 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 8 69,5 
 3 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 7 69 
 3 171 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 7 69 
 5 84 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 68,5 
 6 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 4 68 
 6 226 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 4 68 
 8 123 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 2 67,5 
 9 82 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 1 67 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 72,5 
 2 6 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 71,5 
 3 226 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 5 71 
 4 103 Dostal, Cathrin BAY 16901 Snip Poco King 21657 4 69,5 
 4 264 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 69,5 
 6 119 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 2 69 
 7 105 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 1 68,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 44 
 Anz. Platzierungen: 14 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 14 77 
 2 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 13 76 
 3 105 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 12 75,5 
 4 82 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 11 73,5 
 5 11 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 10 73 
 6 187 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 9 72,5 
 7 4 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 8 72 
 7 97 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 8 72 
 9 6 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 71,5 
 9 167 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Cheyenne Hesa Peppy  26673 6 71,5 
 11 46 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 4 71 
 11 84 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 71 
 13 199 Wind, Katharina BAY 26416 Leika 26931 2 70,5 
 13 228 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 2 70,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 21 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 26 Maußner, Sabine BAY 15223 A Pleasure Always 31237 7 
 RLP 
 2 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 6 
 3 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 
 4 263 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 4 
 5 43 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 6 176 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elite Simply Red 23752 2 
 7 53 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 1 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 71,5 
 2 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 6 70,5 
 3 105 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 5 70 
 4 119 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 69,5 
 5 96 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 68,5 
 6 104 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 2 67 
 7 123 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 1 66,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 10 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 164 Schmidt, Andrea BAY 13638 Lena Noble Mine 90003 5 
 2 26 Maußner, Sabine BAY 15223 A Pleasure Always 31237 4 
 RLP 
 3 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 3 
 4 23 Krimmel, Julia BAY 23680 Zipposskipsrevolution X 30451 2 
 5 140 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 JP Kings Maiden X 28119 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 29 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 10 
 2 188 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 9 
 3 187 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 8 
 4 60 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 7 
 5 22 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 
 6 26 Maußner, Sabine BAY 15223 A Pleasure Always 31237 5 
 RLP 
 7 104 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 4 
 8 96 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 
 9 4 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 10 164 Schmidt, Andrea BAY 13638 Lena Noble Mine 90003 1 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 154 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 6 70 
 2 118 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 69,5 
 3 215 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 4 66 
 4 153 Lack, Katharina BAY 23248 Creeks Rooster 28531 3 65,5 
 5 221 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 64,5 
 6 69 Ludwig, Tanja BAY 22986 All About Investment X 26818 1 49,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 10 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 154 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 71,5 
 2 118 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 4 71 
 3 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 3 69,5 
 4 86 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 2 68 
 5 219 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 1 64 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 5 
 2 160 Höhl, Sabine BAY 24694 Small Town Silence X 25795 4 
 3 216 Guggenmos, Milena BAY 27341 Sheza Poci Girl 24062 3 
 4 110 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 116 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 7 76,5 
 2 219 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 6 73 
 3 110 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 5 71,5 
 4 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 4 70,5 
 5 107 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 3 70 
 6 177 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 2 69,5 
 7 86 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 1 69 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 7 
 2 177 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 6 
 3 154 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 
 4 75 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 4 
 5 44 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 3 
 6 137 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 2 
 7 89 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 219 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 7 
 2 154 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 6 
 3 160 Höhl, Sabine BAY 24694 Small Town Silence X 25795 5 
 4 44 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 4 
 5 137 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 3 
 6 177 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 2 
 7 221 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 116 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 5 69,5 
 2 154 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 67,5 
 3 86 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 3 67 
 3 118 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 3 67 
 5 98 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 1 66,5 
 5 221 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 1 66,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 88 Paulweber, Christoph BAY A 20186 BMS Spooks B52 23232 6 69,5 
 2 258 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 5 68,5 
 3 17 Braun, Barbara BAY 23751 JP Surley O Malley X 28001 4 67,5 
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 4 16 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 3 67 
 4 212 Klinger, Sandra BAY 22446 Anabels Hush Chic X 26877 3 67 
 5 173 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 66,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 188 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 7 72 
 2 5 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 6 70,5 
 3 59 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 69 
 4 189 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 68,5 
 5 7 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 3 68 
 6 69 Ludwig, Tanja BAY 22986 All About Investment X 26818 2 65,5 
 7 173 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 65 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 8 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 173 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 68,5 
 2 5 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 4 64,5 
 3 85 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 3 64 
 4 188 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 2 62 
 5 31 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 1 61,5 
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